
Tageseintritte ab 09:00 ab 14:00 ab 16:00

€ 7,00 € 6,00 € 4,00

€ 6,00 € 4,50 € 3,50

€ 4,50 € 3,50 € 2,50

€ 15,50 € 13,50 € 9,00

€ 1,50 € 1,50 € 1,50

€ 5,00

Kurzzeitkarte (gültig für 2 Stunden)

€ 2,00

Vormittagstarif

€ 4,00

€ 3,50

€ 2,50
€ 9,00

6er Block

€ 35,00

€ 30,00
€ 22,50

Schüler im Klassenverband

€ 2,50
€ 2,50

Saisonkarten

€ 95,00

€ 85,00

€ 120,00

€ 10,00

€ 55,00

€ 140,00

€ 10,00
€ 5,00

Verleihgegenstände

€ 35,00

€ 4,50

€ 4,50
€ 3,50

Sondertarife

€ 220,00

€ 420,00

€ 50,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 45,00

€ 14,00

€ 26,00

€ 8,00

Verlustticket: Ersatzgebühr für ein verlorenes Ticket

** Kinder von 6 bis 15 Jahren, Schüler, Studenten, Lehrlinge, Präsenz- und Zivildiener, Behinderte

VERGÜNSTIGUNGEN NUR MIT GÜLTIGEM AUSWEIS!

Erwachsene

Pensionisten
Ermäßigte/Kinder**

Inline Hockey / 60 Min.

Benützung Beachvolleyballplatz 1 Platz / 60 Min.

Benützung Beachvolleyballplatz 2 Plätze / 60 Min.

Kaution je Magnetkarte

Saisonkästchen (gültig für eine Sommersaison)

Liegestuhl (ohne Kaution)

Sonnenschirm (ohne Kaution)

Schirmständer, Sportgeräte (ohne Kaution)

Veranstaltungspauschale Sommersport halbtags (6 Stunden)

Stocksport je Bahn / 60 Min.

Familie 09:00 - 13:00 Uhr

Erwachsene

Pensionisten

Ermäßigte/Kinder**

pro Person

Erwachsene 09:00 - 13:00 Uhr

Ermäßigte/Kinder 09:00 - 13:00 Uhr

Single & Kinder Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind

Familien Saisonkarte Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind

Begleitperson im Klassenverband 

Familie
Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind

Preisliste Erlebnisbad Frohnleiten 

frohnleitenkg@frohnleiten.com   |    www.frohnleiten.com

Grazer Straße 20,   8130 Frohnleiten
Tel.:  03126/51190,   Fax:  DW 15

Saison von 01.06.2024 bis 31.08.2024

Inline Hockey / 90 Min.

Sommersport halbe Halle / 60 Min.

Sommersport ganze Halle / 60 Min.

Veranstaltungspauschale Sommersport Ganzer Tag

Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder)

Pensionisten 09:00 - 13:00 Uhr

Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder)

Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder)

Schüler im Klassenverband pro Schüler

Ermäßigte/Kinder**

Pensionisten

Erwachsene


