

## Grazer Straße 20, 8130 Frohnleiten Tel.: 03126/51190, Fax: DW 15 frohnleitenkg@frohnleiten.com | www.frohnleiten.com



## **Preisliste Erlebnisbad Frohnleiten**

Saison von 01.06.2024 bis 31.08.2024

	01.06.2024 bis 3		
Tageseintritte	ab 09:00	ab 14:00	ab 16:00
Erwachsene	€ 7,00	€ 6,00	€ 4,00
Pensionisten	€ 6,00	€ 4,50	€ 3,50
Ermäßigte/Kinder**	€ 4,50	€ 3,50	€ 2,50
Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder)	€ 15,50	€ 13,50	€ 9,00
Familie	•		
Aufzahlung pro Kind ab dem 3. Kind	€ 1,50	<u>€ 1,50</u>	€ 1,50
Verlustticket: Ersatzgebühr für ein verlorenes Ticket		€ 5,00	
Kurzzeitkarte (gültig für 2 Stunden)			
pro Person			€ 2,00
Vormittagstarif			
Erwachsene 09:00 - 13:00 Uhr			€ 4,00
Pensionisten 09:00 - 13:00 Uhr		€ 3,50	
Ermäßigte/Kinder 09:00 - 13:00 Uh	r		€ 2,50
Familie 09:00 - 13:00 Uhr		€ 9,00	
6er Block			
Erwachsene			€ 35,00
Pensionisten			€ 30,00
Ermäßigte/Kinder**		€ 22,50	
Schüler im Klassenverband			
Schüler im Klassenverband pro	o Schüler		€ 2,50
Begleitperson im Klassenverba			€ 2,50
Saisonkarten			
Saisonkarten  Erwachsene			€ 95.00
Erwachsene			€ 95,00 € 85.00
Erwachsene Pensionisten			€ 85,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder)	d ab dem 3. Kind		€ 85,00 € 120,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder	d ab dem 3. Kind		€ 85,00 € 120,00 € 10,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder**	d ab dem 3. Kind		€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder)		Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder**		Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte		Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Aufzahlung pro Kinder* Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände	pro Kind ab dem 3.	Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Aufzahlung pro Kinder* Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände Saisonkästchen (gültig für eine Som	pro Kind ab dem 3.	Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Aufzahlung pro Kinder* Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution)	pro Kind ab dem 3.	Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 35,00 € 4,50
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Aufzahlung pro Kinder* Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände Saisonkästchen (gültig für eine Som	pro Kind ab dem 3.	Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kindermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh	pro Kind ab dem 3.	Kind	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 35,00 € 4,50 € 4,50
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh	pro Kind ab dem 3. nmersaison) ne Kaution)		€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 35,00 € 4,50 € 4,50 € 3,50
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Aufzahlung pro Kinder ** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh  Sondertarife  Veranstaltungspauschale Somme	pro Kind ab dem 3.  nmersaison)  ne Kaution)  ersport halbtags	(6 Stunden)	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 35,00 € 4,50 € 4,50
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh	pro Kind ab dem 3.  mersaison)  ne Kaution)  ersport halbtags ersport Ganzer	(6 Stunden)	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 4,50 € 4,50 € 4,50 € 35,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh Sondertarife  Veranstaltungspauschale Somme Veranstaltungspauschale Somme Sommersport ganze Halle / 60 Metaltungspauschale Sommersport ganze / 60 Metaltungspauschale Sommersport ganze / 60 Metaltungspauschale Sommersport ganze / 60 Metaltungspauschale / 60 Metaltungspau	pro Kind ab dem 3.  mersaison)  ne Kaution)  ersport halbtags ersport Ganzer	(6 Stunden)	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 4,50 € 4,50 € 4,50 € 35,00 € 4,50 € 4,50 € 4,50
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Ermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh Sondertarife  Veranstaltungspauschale Somme Veranstaltungspauschale Somme	pro Kind ab dem 3.  mersaison)  ne Kaution)  ersport halbtags ersport Ganzer	(6 Stunden)	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 4,50 € 4,50 € 4,50 € 35,00 € 4,50 € 4,50 € 3,50
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Aufzahlung pro Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh  Sondertarife  Veranstaltungspauschale Somme Veranstaltungspauschale Somme Sommersport ganze Halle / 60 Misommersport halbe / 60 Misommersport halbe / 60 Misommersport halbe / 60 Misommersport / 60 Miso	pro Kind ab dem 3.  mersaison)  ne Kaution)  ersport halbtags ersport Ganzer	(6 Stunden)	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 4,50 € 4,50 € 3,50 € 220,00 € 420,00 € 50,00 € 30,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kindermäßigte/Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh  Sondertarife  Veranstaltungspauschale Somme Veranstaltungspauschale Somme Sommersport ganze Halle / 60 Mi Sommersport halbe Halle / 60 Mi Inline Hockey / 60 Min.	pro Kind ab dem 3.  mersaison)  ne Kaution)  ersport halbtags ersport Ganzer in. n.	(6 Stunden)	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 5,00 € 35,00 € 4,50 € 4,50 € 3,50 € 220,00 € 420,00 € 50,00 € 30,00 € 30,00
Erwachsene Pensionisten Single & Kinder (1 Erwachsener + 2 Kinder) Single & Kinder Aufzahlung pro Kinder Aufzahlung pro Kinder** Familie (2 Erwachsene + 2 Kinder) Familien Saisonkarte Aufzahlung Kaution je Magnetkarte  Verleihgegenstände  Saisonkästchen (gültig für eine Som Liegestuhl (ohne Kaution) Sonnenschirm (ohne Kaution) Schirmständer, Sportgeräte (oh  Sondertarife  Veranstaltungspauschale Somme Veranstaltungspauschale Somme Sommersport ganze Halle / 60 Mi Sommersport halbe Halle / 60 Mi Inline Hockey / 60 Min. Inline Hockey / 90 Min.	pro Kind ab dem 3.  mersaison)  ne Kaution)  ersport halbtags ersport Ganzer in. n.	(6 Stunden)	€ 85,00 € 120,00 € 10,00 € 55,00 € 140,00 € 10,00 € 5,00 € 4,50 € 4,50 € 3,50 € 220,00 € 420,00 € 50,00 € 30,00 € 30,00 € 45,00